@ 9 ufw:w uukl.r_
EESU S [ PRI

sl g 39d
awi] [ -lud 3

)l G ALl g BN g 35

0/0 <
N\ O

QO

AN Vo WSy
| g sla¥l g 3gu b

$3Liy) (S5

O£ Lkl

S FEWY S
) 2

el o~ &

371510010405 lall o5,

21396 /0 / 4 bl )

1612 dakadl o3,

10/10/1443 hall q)

S e

»ihl,x. o2 &=

W6 sl s 2y

2 Gy

400 /1 g ke

2025 /04 /20

mﬂllk 0{, [N

Gl Blad) Sl Yl allss S ar

Zone_38N UTM WGS_84

AN
)

S9ud

719.00 3yl 1610 3, 2k

719.00 Uyl 1610 13, 2aks

720,00 Sy 1611 15, 2uks

720,00 S 1611 5, 2uks

719.00 Sy 1614 5, 2uks

#19.00 Jyk: 1614 5, 2uks

\‘CNO.CO Jslas LM.»NO oo @F&

\CN0.00 b \‘CNO s @r&

Lurie  380.00 |

FRIPSSTEWENT

&r o 39000 k) e Y il

dnglall om0,V OLS)T i

POINT EASTING NORTHING

P1

416473.7255

1942322.9412

P2

416489.8139

1942333.0488

P3

416500.4535

1942316.1137

P4

416484.3651

1942306.0060

Sl @ b & sy b o af ) S oy
Sy dmLaay Jlsbly 390 0
idgin (T 095wyt oy S A a0 JIsbYI 5 sad) s ]
Myl ) Gs g slan Lad oS s

N

Lewitid) Ohliawl al CaSls
Bleall > 2L
iU dalare WU Sy @=L
Gl dal gl gl

0500768811 s

A\

duunigll Oljliiwl jalll

ALBAHER CONSULTING ENGINEERING

~




